

21 PAŹ. 2019

Wrocław, dnia 18.10.2019r.

**ZARZĄD  
FAST FINANCE S.A.  
UL. PAPROTNA 14  
51-117 WROCŁAW**

W nawiązaniu do postanowienia pkt. 5.7.(3) Umowy o Ustanowienie Administratora Zastawu zawartej w dniu 14 grudnia 2015r. dotyczącej zabezpieczenia emisji obligacji serii M wyemitowanych przez Fast Finance S.A. we Wrocławiu, mając na uwadze konieczność dokonania częściowego rozliczenia zobowiązań wobec obligatariuszy z uwagi na uzyskane w ramach umowy serwisowej zawartej w dniu 29 marca 2019r. przeze mnie jako Administratora Zastawu uprzejmie proszę o publikację przez Fast Finance S.A. w ramach systemu ESPI następującego komunikatu :

Jako Administrator Zastawu obligacji serii M wyemitowanych przez Fast Finance S.A., w celu rozpoczęcia częściowego rozliczenia środków uzyskanych w wyniku przejęcia przedmiotu zastawu wzywam wszystkich obecnych obligatariuszy obligacji serii M do niezwłocznego przesłania na adres Administratora Zastawu – Jacek Rajewicz, 50-555 Wrocław, ul. Piwnika Ponurego 59/4 :

- dowodu posiadania obligacji serii M – stosownego aktualnego (według stanu na dzień tego wezwania) zaświadczenie z rachunku papierów wartościowych ze wskazaniem liczby posiadanych obligacji,
- niezwłocznego przesłania na adres Administratora pisemnego oświadczenie opatrzonego notarialnie poświadczonym podpisem o aktualnym (według stanu na dzień tego wezwania) numerze rachunku, na który Administrator ma przekazać środki na spłatę zobowiązań z tytułu obligacji serii M,

Jednocześnie wyjaśniam, że rozpoczęcie przekazywania środków proporcjonalnych do posiadanych obligacji nastąpi w ciągu 5 dni od daty wpływu do Administratora w/w dokumentów od obligatariuszy, przy czym termin ten będzie liczony osobno od daty wpływów dokumentów od poszczególnych obligatariuszy.

O dalszych czynnościach i ewentualnych nowych okolicznościach Administrator będzie przekazywać informacje na bieżąco.

Z poważaniem

**Administrator Zastawu  
obligacji serii M**

**RADCA PRAWNY**  
*Jacek Rajewicz*